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NO
Invio/Data

352
07/10/2019 -
12:29

355
07/10/2019 -
16:51

359
08/10/2019 -
09:18

361
08/10/2019 -
15:37

369
13/10/2019 -
12:19

379
16/10/2019 -
19:52

379
16/10/2019 -
19:52

382
17/10/2019 -
12:22

384
18/10/2019 -
09:29

Cognome e

Nome

Scardia
Pamela

Fraccaro
Maria

Turra
Denise

Russo
Norma

Rivetti
Sara

Barba
Caterina

Barba
Caterina

Qemali
Iris

Crescini
Laura

Titolo di studio

Laurea magistrale lettere
moderne

Laureando/a in Scienze
della Formazione primaria

Laureando/a in Scienze
della Formazione primaria

Laurea triennale in
economia e commercio

Laurea Magistrale in
Psicologia

Laureando/a in Scienze
della Formazione primaria

LAUREA TRIENNALE
SCIENZE POLITICHE

Laureando/a in Scienze
della Formazione primaria

Laureando/a in Scienze
della Formazione primaria

Specializzazioni

Conseguimento 24 cfu
per l'insegnamento,
materie psicologiche,
metodologiche,
pedagogiche

Laurea in Psicologia
Esperienza ISEP di
guattro mesi in Canada

LAUREA TRIENNALE
SCIENZE POLITICHE

LAUREA TRIENNALE
SCIENZE POLITICHE

Diploma di Liceo delle
Scienze Umane opzione
Economico-sociale
presso listituto
V.Capirola sede di
Ghedi


https://www.icghedi.edu.it/mad

NO
Invio/Data

389
20/10/2019 -
23:23

392
22/10/2019 -
08:56

406
29/10/2019 -
22:45

413
07/11/2019 -
11:14

423
18/11/2019 -
18:15

426
24/11/2019 -
13:16

427
24/11/2019 -
22:38

434
10/07/2020 -
15:18

436
26/07/2020 -
19:22

Cognome e
Nome

Di Napoli
Myriam

Mizzaro
Martina

Stella
Laura

Girelli
Massimiliano

Buontempo
Elisa

OTTOMANIELLO
AGATA

greco
Maria

Pillitteri
Serena

Mastromatteo
Elisa

Titolo di studio

Freguentante la facolta di
scienze della formazione
primaria all'interno

dell’'universita Cattolica del

sacro cuore

Laureando/a in Scienze
della Formazione primaria

Laurea in scienze
dell'educazione e della
formazione

LAUREA MAGISTRALE,

Scienze e Tecniche delle
attivita motorie preventive
ed adattate (LM-67)

Laurea triennale-
Accademia di Belle Arti

Diploma Magistrale o
Diploma di Liceo Socio-
Psico-Pedagogico

Laurea magistrale

Diploma di istruzione
superiore indirizzo Servizi
socio-sanitari

SCIENZE
DELL'EDUCAZIONE E
DELLA FORMAZIONE (L-
19)

Specializzazioni

Certificazione b2 inglese
presso school of
Cambridge

24 CFU (discipline
antropo-psico-
pedagogiche ed in
metodologie e
tecnologie didattiche)

Specializzazione
Arteterapia clinicha
2017/2020 - in corso

LAUREA V.O. IN
GIURISPRUDENZA
MASTER IN
MEDIAZIONE
FAMILIARE, MINORILE,
SCOLASTICA

MASTER IN PNL



NO
Invio/Data

440
10/08/2020 -
12:52

442
13/08/2020 -
11:05

451
19/08/2020 -
17:13

453
25/08/2020 -
14:14

Cognome e
Nome

Mondini
Martina

Moro
Claudia

Ceni
Barbara

Gritti
Stefania

Titolo di studio

LAUREA IN SCIENZE E
TECNICHE
PSICOLOGICHE

laurea magistrale in
Psicologia

Laurea scienze politico
sociali classe concorso
A018 materia scienze
umane

Diploma Magistrale o
Diploma di Liceo Socio-
Psico-Pedagogico

Specializzazioni

NESSUNA
NESSUNA
NESSUNA
NESSUNA
NESSUNA

Liceo delle scienze
sociali

Laurea triennale in
scienze e tecniche
psicologiche

corso CAA

corso per insegnanti di
sostegno non
specializzati IC
Manerbio

24 CFU materie antro-
psico-pedagogiche e
didattiche

Diploma
perfezionamento 60
CFU in : "Strategie e
metodi d'intervento sulla
disabilita in ambito
didattico, area
umanistica scuo
Esperienza docente
sostegno, materia
alternativa,
alfabetizzazione IC
comprensivo
Carpenedolo presso
scuola primaria

Corso perfezionamento
in : “Nuova didattica per
le lingue la metodologia
CLIL”

Certificazione
informatiche livello
Specialised
Certificazione Info Skill
teacher Lim Base



NO
Invio/Data

454
25/08/2020 -
14:57

459
29/08/2020 -
11:51

460
29/08/2020 -
17:19

468
03/09/2020 -
22:13

470
04/09/2020 -
19:25

473
08/09/2020 -
23:58

477
14/09/2020 -
18:46

485
28/09/2020 -
15:43

Cognome e
Nome

Amadei
Lucia

savani
giulia

La Dolcetta
Roberta

Baldani
Sara

CALDAROLA
ADRIANA

CAVA
ALESSANDRO

Fostini
Lucia

Mereghetti
Marta

Titolo di studio

Laurea Magistrale in
Psicologia

Laurea magistrale
Psicologia clinica

Laurea magistrale in
Management e relazioni
economiche internazionali (
lingue di specializzazione
inglese-tedesco)

Laureando/a in Scienze
della Formazione primaria

Laureando/a in Scienze
della Formazione primaria

LAUREE MAGISTRALI IN
PEDAGOGIA LM-85 E
PSICOLOGIA LM-51
MASTER SUI DSA

Diploma Magistrale o
Diploma di Liceo Socio-
Psico-Pedagogico

diploma di operatore socio
sanitario

Specializzazioni

24 CFU

Eipass 7 Moduli User
Eipass Teacher
Eipass Lim

Eipass Tablet

Abilitata alla professione
di Psicologa
Frequentante scuola di
psicoterapia integrata a
Bergamo

24 CFU

CERTIFICAZIONE
LINGUA INGLESE
"IELTS" - LIVELLO B2

CERTIFICAZIONE ECDL
CERTIFICAZIONE LIM
CERTIFICAZIONE
CODING

CERTIFICATO TABLET
certificazione
educazione civica

Diploma di Laurea per
Educatore Professionale
rilasciato dall'istituto di
formazione universitaria
lal Brescia con voto
107/110

~ ~— ~— ~— ~—



NO
Invio/Data

487
02/10/2020 -
15:17

493
09/10/2020 -
17:52

493
09/10/2020 -
17:52

494
10/10/2020 -
18:52

495
18/10/2020 -
18:12

497
24/10/2020 -
12:44

499
26/10/2020 -
20:11

501
01/11/2020 -
22:06

504
07/11/2020 -
16:42

505
08/11/2020 -
14:30

Cognome e
Nome

Burato
Giada

Robecchi
Samanta

Robecchi
Samanta

Chiara
Maria Linda

valentina
lorenzoni

ACCARDO
ALESSIA

Griggi
michela

Amenta
Noemi

Bertuzzi
Arianna

pellegrino
georgia

Titolo di studio

Laurea in Scienze
dell’educazione

Diploma Magistrale o
Diploma di Liceo Socio-
Psico-Pedagogico

Liceo socio-psico-
pedagogico conseguito nel
2010 disponibile anche per
sostegno

Diploma liceo scienze
applicate e frequentante
facolta CTF

liceo delle scienze sociali

ragioniere perito
commerciale tecnico
programmatore

classe di laurea L19
scienze dell'educazione

Freqguentante la facolta di
scienze della formazione
primaria. Diploma
liceosociopsicopedagogico

Laurea in Scienze
dell'Educazione e della
Formazione

laurea magistrale in
psicologia, dipartimento di
scienze della formazione

Specializzazioni

Cantoterapia
Arteterapia per autismo

Cantoterapia
Arteterapia per autismo

educatrice/coordinatrice
asilo nido dal 2010 al
2020

esperienza ottenuta
negli anni con bambini
affetti da disabilita
fisiche, psichiche e
sensoriali

sindrome di down ,
spettro autistico

Laurea magistrale in
Scienze Pedagogiche
attualmente in corso.

tutor disturbi specifici
dell'apprendimento



NO
Invio/Data

508
09/11/2020 -
16:38

509
09/11/2020 -
19:44

512
14/11/2020 -
22:19

519
20/12/2020 -
10:52

522
13/01/2021 -
15:16

523
13/01/2021 -
18:30

529
17/02/2021 -
15:34

Cognome e
Nome

ratti
sabrina

baldini
Anna

La Rocca
Adriana Letteria
Maria

Ranza
Sheila Carla

Lorecchio
Arianna

Cinquegrana
Carmela

Erbesato
Anna

Titolo di studio

Laurea in Scienze della
Formazione primaria

LM-51 Psicologia degli
interventi Clinici nei
contesti sociali

Diploma Magistrale o
Diploma di Liceo Socio-
Psico-Pedagogico

Diploma Magistrale o
Diploma di Liceo Socio-
Psico-Pedagogico

Laurea Magistrale in
Giurisprudenza, conseguita
presso Universita della
Calabria, in data
22/12/2020

Scienze dell'educazione e
della formazione classe L
19

Laureando/a in Scienze
della Formazione primaria

Specializzazioni

Master Il livello in
Neuropsicologia clinica
(in corso):
approfondimento
tematiche inerenti DSA,
Disabilita intellettiva,
ADHD

L.I.S. (LINGUA
ITALIANA DEI SEGNI )

24 CFU

Master
L'INSEGNAMENTO
DELLE MATERIE
FILOSOFICHE E
UMANISTICHE NEGLI
ISTITUTI SECONDARI
DI Il GRADO:
METODOLOGIE
DIDATTICHE

ESAME SINGOLO DI
PEDAGOGIA
SPERIMENTALE

24 CFU

CORSO SULL'UTILIZZO
DEL TABLET E LIM
EIPASS 7 MODULI
USER



N° Cognome e
Invio/Data Nome

530 Covoni
18/02/2021 - Alessandra
22:38

531 .
21/02/2021 - glrjr?gr?a
10:32

532 Premoli
23/02/2021 - Irene
18:16

« prima precedente 1

Titolo di studio

Diploma Magistrale o
Diploma di Liceo Socio-
Psico-Pedagogico

LAUREA SCIENZE
DELL'EDUCAZIONE

Laureando/a in Scienze

della Formazione primaria

Specializzazioni

MASTER IN INFANZIA
E MOVIMENTO- UNIVR
CORSO WEBINAR
SULL'AUTISMO
CORSO WEBINAR SU
BES bisogni educativi
speciali

DIPLOMA
INSEGNANTE DANZA
E MOVIMENTO
CREATIVO

Laurea in Scienze
dell'Educazione

2 345 seguente > ultima »
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