N° Invio/Data	Cognome e Nome	Titolo di studio	Specializzazioni
352 07/10/2019 - 12:29	Scardia Pamela	Laurea magistrale lettere moderne	Conseguimento 24 cfu per l'insegnamento, materie psicologiche, metodologiche, pedagogiche
355 07/10/2019 - 16:51	Fraccaro Maria	Laureando/a in Scienze della Formazione primaria	
359 08/10/2019 - 09:18	Turra Denise	Laureando/a in Scienze della Formazione primaria	
361 08/10/2019 - 15:37	Russo Norma	Laurea triennale in economia e commercio	
369 13/10/2019 - 12:19	Rivetti Sara	Laurea Magistrale in Psicologia	Laurea in Psicologia Esperienza ISEP di quattro mesi in Canada
379 16/10/2019 - 19:52	Barba Caterina	Laureando/a in Scienze della Formazione primaria	LAUREA TRIENNALE SCIENZE POLITICHE
379 16/10/2019 - 19:52	Barba Caterina	LAUREA TRIENNALE SCIENZE POLITICHE	LAUREA TRIENNALE SCIENZE POLITICHE
382 17/10/2019 - 12:22	Qemali Iris	Laureando/a in Scienze della Formazione primaria	Diploma di Liceo delle Scienze Umane opzione Economico-sociale presso l'istituto V.Capirola sede di Ghedi
384 18/10/2019 - 09:29	Crescini Laura	Laureando/a in Scienze della Formazione primaria	

N° Invio/Data	Cognome e Nome	Titolo di studio	Specializzazioni
389 20/10/2019 - 23:23	Di Napoli Myriam	Frequentante la facoltà di scienze della formazione primaria all'interno dell'università Cattolica del sacro cuore	
392 22/10/2019 - 08:56	Mizzaro Martina	Laureando/a in Scienze della Formazione primaria	Certificazione b2 inglese presso school of Cambridge
406 29/10/2019 - 22:45	Stella Laura	Laurea in scienze dell'educazione e della formazione	
413 07/11/2019 - 11:14	Girelli Massimiliano	LAUREA MAGISTRALE, Scienze e Tecniche delle attività motorie preventive ed adattate (LM-67)	24 CFU (discipline antropo-psico-pedagogiche ed in metodologie e tecnologie didattiche)
423 18/11/2019 - 18:15	Buontempo Elisa	Laurea triennale- Accademia di Belle Arti	Specializzazione Arteterapia clinicha 2017/2020 - in corso
426 24/11/2019 - 13:16	OTTOMANIELLO AGATA	Diploma Magistrale o Diploma di Liceo Socio- Psico-Pedagogico	LAUREA V.O. IN GIURISPRUDENZA MASTER IN MEDIAZIONE FAMILIARE, MINORILE, SCOLASTICA MASTER IN PNL
427 24/11/2019 - 22:38	greco Maria	Laurea magistrale	
434 10/07/2020 - 15:18	Pillitteri Serena	Diploma di istruzione superiore indirizzo Servizi socio-sanitari	
436 26/07/2020 - 19:22	Mastromatteo Elisa	SCIENZE DELL'EDUCAZIONE E DELLA FORMAZIONE (L- 19)	

N° Invio/Data	Cognome e Nome	Titolo di studio	Specializzazioni
440 10/08/2020 - 12:52	Mondini Martina	LAUREA IN SCIENZE E TECNICHE PSICOLOGICHE	NESSUNA NESSUNA NESSUNA NESSUNA NESSUNA
442 13/08/2020 - 11:05	Moro Claudia	laurea magistrale in Psicologia	Liceo delle scienze sociali Laurea triennale in scienze e tecniche psicologiche corso CAA corso per insegnanti di sostegno non specializzati IC Manerbio
451 19/08/2020 - 17:13	Ceni Barbara	Laurea scienze politico sociali classe concorso A018 materia scienze umane	24 CFU materie antropsico-pedagogiche e didattiche Diploma perfezionamento 60 CFU in: "Strategie e metodi d'intervento sulla disabilità in ambito didattico, area umanistica scuo Esperienza docente sostegno, materia alternativa, alfabetizzazione IC comprensivo Carpenedolo presso scuola primaria Corso perfezionamento in: "Nuova didattica per le lingue la metodologia CLIL"
453 25/08/2020 - 14:14	Gritti Stefania	Diploma Magistrale o Diploma di Liceo Socio- Psico-Pedagogico	Certificazione informatiche livello Specialised Certificazione Info Skill teacher Lim Base

N° Invio/Data	Cognome e Nome	Titolo di studio	Specializzazioni
454 25/08/2020 - 14:57	Amadei Lucia	Laurea Magistrale in Psicologia	24 CFU Eipass 7 Moduli User Eipass Teacher Eipass Lim Eipass Tablet
459 29/08/2020 - 11:51	savani giulia	Laurea magistrale Psicologia clinica	Abilitata alla professione di Psicologa Frequentante scuola di psicoterapia integrata a Bergamo
460 29/08/2020 - 17:19	La Dolcetta Roberta	Laurea magistrale in Management e relazioni economiche internazionali (lingue di specializzazione inglese-tedesco)	24 CFU
468 03/09/2020 - 22:13	Baldani Sara	Laureando/a in Scienze della Formazione primaria	
470 04/09/2020 - 19:25	CALDAROLA ADRIANA	Laureando/a in Scienze della Formazione primaria	CERTIFICAZIONE LINGUA INGLESE "IELTS" - LIVELLO B2
473 08/09/2020 - 23:58	CAVA ALESSANDRO	LAUREE MAGISTRALI IN PEDAGOGIA LM-85 E PSICOLOGIA LM-51 MASTER SUI DSA	CERTIFICAZIONE ECDL CERTIFICAZIONE LIM CERTIFICAZIONE CODING CERTIFICATO TABLET certificazione educazione civica
477 14/09/2020 - 18:46	Fostini Lucia	Diploma Magistrale o Diploma di Liceo Socio- Psico-Pedagogico	Diploma di Laurea per Educatore Professionale rilasciato dall'istituto di formazione universitaria lal Brescia con voto 107/110
485 28/09/2020 - 15:43	Mereghetti Marta	diploma di operatore socio sanitario	/ / / /

N° Invio/Data	Cognome e Nome	Titolo di studio	Specializzazioni
487 02/10/2020 - 15:17	Burato Giada	Laurea in Scienze dell'educazione	
493 09/10/2020 - 17:52	Robecchi Samanta	Diploma Magistrale o Diploma di Liceo Socio- Psico-Pedagogico	Cantoterapia Arteterapia per autismo
493 09/10/2020 - 17:52	Robecchi Samanta	Liceo socio-psico- pedagogico conseguito nel 2010 disponibile anche per sostegno	Cantoterapia Arteterapia per autismo
494 10/10/2020 - 18:52	Chiara Maria Linda	Diploma liceo scienze applicate e frequentante facoltà CTF	
495 18/10/2020 - 18:12	valentina lorenzoni	liceo delle scienze sociali	
497 24/10/2020 - 12:44	ACCARDO ALESSIA	ragioniere perito commerciale tecnico programmatore	
499 26/10/2020 - 20:11	Griggi michela	classe di laurea L19 scienze dell'educazione	educatrice/coordinatrice asilo nido dal 2010 al 2020 esperienza ottenuta negli anni con bambini affetti da disabilità fisiche, psichiche e sensoriali sindrome di down, spettro autistico
501 01/11/2020 - 22:06	Amenta Noemi	Frequentante la facoltà di scienze della formazione primaria. Diploma liceosociopsicopedagogico	
504 07/11/2020 - 16:42	Bertuzzi Arianna	Laurea in Scienze dell'Educazione e della Formazione	Laurea magistrale in Scienze Pedagogiche attualmente in corso.
505 08/11/2020 - 14:30	pellegrino georgia	laurea magistrale in psicologia, dipartimento di scienze della formazione	tutor disturbi specifici dell'apprendimento

N° Invio/Data	Cognome e Nome	Titolo di studio	Specializzazioni
508 09/11/2020 - 16:38	ratti sabrina	Laurea in Scienze della Formazione primaria	
509 09/11/2020 - 19:44	baldini Anna	LM-51 Psicologia degli interventi Clinici nei contesti sociali	Master II livello in Neuropsicologia clinica (in corso): approfondimento tematiche inerenti DSA, Disabilità intellettiva, ADHD
512 14/11/2020 - 22:19	La Rocca Adriana Letteria Maria	Diploma Magistrale o Diploma di Liceo Socio- Psico-Pedagogico	L.I.S. (LINGUA ITALIANA DEI SEGNI)
519 20/12/2020 - 10:52	Ranza Sheila Carla	Diploma Magistrale o Diploma di Liceo Socio- Psico-Pedagogico	
522 13/01/2021 - 15:16	Lorecchio Arianna	Laurea Magistrale in Giurisprudenza, conseguita presso Università della Calabria, in data 22/12/2020	24 CFU
523 13/01/2021 - 18:30	Cinquegrana Carmela	Scienze dell'educazione e della formazione classe L 19	
529 17/02/2021 - 15:34	Erbesato Anna	Laureando/a in Scienze della Formazione primaria	Master L'INSEGNAMENTO DELLE MATERIE FILOSOFICHE E UMANISTICHE NEGLI ISTITUTI SECONDARI DI II GRADO: METODOLOGIE DIDATTICHE ESAME SINGOLO DI PEDAGOGIA SPERIMENTALE 24 CFU CORSO SULL'UTILIZZO DEL TABLET E LIM EIPASS 7 MODULI USER

N° Invio/Data	Cognome e Nome	Titolo di studio	Specializzazioni
530 18/02/2021 - 22:38	Covoni Alessandra	Diploma Magistrale o Diploma di Liceo Socio- Psico-Pedagogico	
531 21/02/2021 - 10:32	Quadri Simona	LAUREA SCIENZE DELL'EDUCAZIONE	MASTER IN INFANZIA E MOVIMENTO- UNIVR CORSO WEBINAR SULL'AUTISMO CORSO WEBINAR SU BES bisogni educativi speciali DIPLOMA INSEGNANTE DANZA E MOVIMENTO CREATIVO
532 23/02/2021 - 18:16	Premoli Irene	Laureando/a in Scienze della Formazione primaria	Laurea in Scienze dell'Educazione
« prima precedente 1 2 3 4 5 seguente › ultima »			

URL (stampato il 12/05/2024 - 02:59): https://www.icghedi.edu.it/mad/infanzia-comune?page=1